presentades mitjançant fórmules o de manera automàtica, les quals transcriu a l’acta de 
referència.  

I.3.- La resolució de la Presidència de TMG de data 15 de setembre de 2025, va resoldre 
adjudicar el contracte referit a favor de la mercantil TRANSPORTS ELÈCTRICS INTERURBANS, 
SA amb CIF A17000316 per un pressupost màxim anual de vint mil dos-cents vint-i-cinc euros 
(20.225,00 €), IVA exclòs (24.472,25 €, IVA inclòs), per un termini d’un (1) any a comptar a partir 
del 6 d’octubre de 2025. 

L’oferta es subjecta als preus unitaris expressats per l’adjudicatària en ocasió de la presentació 
de la seva oferta econòmica que s’acompanya a la present com a Annex núm.

[...]

60112000-6 – Serveis de transport per la via pública. 
60172000-4 – Lloguer d’autobusos i autocars amb conductor.  

Tercera.- Preu del contracte.  

El preu d’aquest contracte es fixa per mitjà d’un pressupost màxim de despesa que es fixa per 
un import de vint mil dos-cents vint-i-cinc euros (20.225,00 €), IVA exclòs (24.472,25 €, IVA 
inclòs) subjecte als preus unitaris oferts pel contractista els quals es satisfaran de conformitat 
amb les necessitats de l’òrgan de contractació en els termes previstos a la disposició addicional 
trenta-tresena de la LCSP.